

JeLa Holstebro ApS

Nørregade 50, st., 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 64 25 05

Årsrapport

2. september 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Kristian Schaaf
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 2. september 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | JeLa Holstebro ApS Nørregade 50, st. 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 41 64 25 05 |
| | Stiftet: 2. september 2020 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 2. september 2020 - 30. september 2021 1. regnskabsår |
| Direktion | Lars Schacht Juel Kristian Schaaf |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive detailforretning med salg af tøj i butikken beliggende i Holstebro.

Usædvanlige forhold

Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om lønkomensation for hjemsendte medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.276 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 403 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.203 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 60,1 % af de samlede aktiver på 1.999 t.kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 2/9 2020 - 30/9 2021 |
|---|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.275.849 |
| 2 Personaleomkostninger | -729.747 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.045 |
| Resultat før finansielle poster | 530.057 |
| Finansielle omkostninger | -13.039 |
| Resultat før skat | 517.018 |
| Skat af årets resultat | -114.458 |
| Årets resultat | 402.560 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.560 |
| Disponeret i alt | 402.560 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Note | <u>30/9 2021</u> | <u>2/9 2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 51.439 | 0 |
| 3 Indretning lejede lokaler | 30.843 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>82.282</u> | <u>0</u> |
| 4 Deposita | 100.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>182.282</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 916.821 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>916.821</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 21.309 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 9.438 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>30.747</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 869.626 | 800.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.817.194</u> | <u>800.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.999.476</u> | <u>800.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | <u>30/9 2021</u> | <u>2/9 2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 760.000 |
| Overført resultat | 762.560 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.202.560</u> | <u>800.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.444 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.444</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 516.492 | 0 |
| Selskabsskat | 113.014 | 0 |
| Anden gæld | 165.966 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 795.472 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>795.472</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | <u>1.999.476</u> | <u>800.000</u> |

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom- hedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 2. september 2020 | 40.000 | 760.000 | 0 | 0 | 800.000 |
| Årets overførte resultat | 0 | 0 | 2.560 | 400.000 | 402.560 |
| Overført til overført resultat | 0 | -760.000 | 760.000 | 0 | 0 |
| | 40.000 | 0 | 762.560 | 400.000 | 1.202.560 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter samt andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om lønkomensation for hjemsendte medarbejdere.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2/9 2020 - 30/9 2021 |
|---|-------------------------|
| Indtægter: | |
| Lønkomensation, Covid-19 | 100.643 |
| | <u>100.643</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Bruttofortjeneste | 100.643 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>100.643</u> |

2. Personaleomkostninger

| | |
|--|----------------|
| Lønninger og gager | 710.469 |
| Pensioner | 11.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.078 |
| | <u>729.747</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> |

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning lejede lokaler</u> |
|---|--|--------------------------------------|
| Tilgang | 58.899 | 39.428 |
| Kostpris 30. september 2021 | 58.899 | 39.428 |
| Årets afskrivninger | 7.460 | 8.585 |
| Afskrivninger 30. september 2021 | 7.460 | 8.585 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 51.439 | 30.843 |
| | <u>30/9 2021</u> | <u>2/9 2020</u> |

4. Deposita

| | | |
|---|----------------|----------|
| Tilgang i årets løb | 100.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | 100.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 100.000 | 0 |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejekontrakt, hvor den årlige husleje for det kommende regnskabsår udgør minimum 200.000 kr. kan tidligst opsiges pr. 1. november 2023 med virkning fra 1. maj 2024. Minimumshuslejen for perioden 1. oktober 2021 - 30. april 2024 udgør i alt 532 t.kr.
